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Né pérgjigje t€ shkresés se shoqéris€é “Eko Vepra” sh.p.k. me nr. 049 Prot. date 9.11.2017
(Protokolluar prané MIE me nr. 1739 date 7.11.2017), me ane te se cilés k&rkohet miratimi i
transferimit t& 2% te kuotave qe zotéron shogqéria “C&S Construction” sh.p.k. tek shogéria
koncesionare “C&S Energy” sh.p.k., né favor t& shoqérisé “Eko Vepra” sh.p.k., referuar Kontratés
s¢ Kongesionit e formés “BOT” pér ndértimin e hidrocentraleve “Rapun 3”7, “Rapun 3A” dhe
“Rapun 4” me nr. 2854 Rep., nr. 383 Kol. date 11.9.2009, e ndryshuar, ndérmjet Ministris¢ sé¢
Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikes, sot Ministria e Infrastrukturés dhe Energjis€, né cilésing e
Autoritetit Kontraktues dhe Kongesionarit, ju njoftojmé se:

Miratojmé transferimin e kuotave me kushtin q& t& ruhet emri i Koncesionarit si dhe t&¢ mbarten t&
gjitha t& drejtat dhe detyrimet e pércaktuara né kontratén e koncesionit midis Autoritetit
Kontraktues dhe Koncesionarit, né t&€ kundért marréveshja éshté e pavlefshme.

Pas kryerjes s¢ t& gjitha procedurave pér realizimin e kétij transferimi t&€ kuotave, t€ depozitohet
prané Autoritetit Kontraktues, ekstrakti i regjistrit tregtar nga QKR pér shogériné kongesionare
“C&S Energy” sh.p.k. ku té jeté e reflektuar kryerja e kétij transferimi.

Me kryerjen e transferimit dhe pasqyrimin e ketij ndryshimi ne QKR, perfagesuesi i shoqerise
koncesionare, duhet te paraqitet prane Ministrise se Infrastrukturés dhe Energjis€, per te amenduar
ndryshimet perkatese ne Marreveshjen e Koncesionit ne fjale.

Ju rikujtojmé gjithashtu, qé né bazé t€ Kontratés s¢ Koncesionit, ju duhet t& raportoni né vazhdimési
pér ecuriné e zbatimit t€ késaj kontrate.

Ju faleminderit pér mirékuptimin.




